
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN HẠ LANG 
 

Số:       /NQ-HĐND 
 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Hạ Lang, ngày      tháng 11 năm 2022 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc bổ sung Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện  

Khóa XX, Nhiệm kỳ 2021-2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG  

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương nawm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

 Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND, ngày 01/7/2021 của HĐND huyện quy 

định số lượng, cơ cấu Ủy viên các Ban của HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Kinh tê-xã hội HĐND huyện về việc bổ sung 

Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Bổ sung Ủy viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021-2026, như sau: 

 1. Ông Hà Kim Huấn, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy. 

 2. Bà Nguyễn Minh Tuyền, Chánh văn phòng Huyện ủy. 

 Điều 2. Thường trực HĐND huyện, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được thông qua tại kỳ họp thứ 7 HĐND huyện khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021 – 2026, ngày 11/11/2022./. 

 

Nơi nhận: 
- TT HU, HĐND, UBND, MTTQ huyện; 

- Tổ ĐB HĐND tỉnh đơn vị Hạ Lang;  

- Các Ban của HĐND huyện; 

- Các đại biểu HĐND huyện; 

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể huyện; 

- TT HĐND và UBND các xã, thị trấn; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Hà Thị Cảnh 
 


		2022-11-22T11:14:10+0700


		2022-11-22T11:19:13+0700


		2022-11-22T11:18:27+0700


		2022-11-22T11:18:27+0700




